ИЗВЕЩЕНИЕ
о проведении общего собрания участников долевой собственности
на земельный участок
с кадастровым номером 64:24:090201:43, площадью 2 880 000 кв.м.,
расположенный по адресу (местоположение): Саратовская область, р-н Перелюбский,
тер Натальиноярское МО, в 5,4 км юго-восточнее х. Богдановка
и в 1,2 км юго-западнее с. Натальин Яр

Администрация Натальиноярского муниципального образования Перелюбского муниципального района Саратовской области в соответствии со статьей 14.1 Федерального закона от 24 июля 2002 №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» извещает о проведении общего собрания участников долевой собственности на земельный участок сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 64:24:090201:43, по предложению Саратовского филиала ПАО НК «РуссНефть» в связи с установлением публичного сервитута на земельный участок с кадастровым номером 64:24:090201:43  сроком на 3 (три) года в целях капитального ремонта частей линейного сооружения с кадастровым номером 64:24:000000:1102 «Подключение скважины №11 Разумовского месторождения на Сборный пункт «Разумовский» (конденсатопровод)»

Дата и время проведения общего собрания: 23 декабря 2024, в 11.00 по местному времени
Адрес места проведения общего собрания: Саратовская область, р-н Перелюбский, тер Натальиноярское МО, ул.Целинная д.12.
Форма проведения: открытая.

Регистрация участников собрания по адресу места проведения собрания: с 09 час. 30 мин. до 10 час. 50 мин.

Повестка дня общего собрания:
1. Решение процедурных вопросов: избрание председателя, секретаря, счетной комиссии;
2. О предложениях относительно условий установления публичного сервитута для целей капитального ремонта линейного сооружения;
3. О предложениях относительно условий установления частного сервитута для целей проезда к месту проведения работ по капитальному ремонту линейного сооружения;
4. Об условиях соглашения об осуществлении публичного сервитута;
5. Об условиях соглашения об осуществлении частного сервитута;
6. О лице (лицах), уполномоченном (ых) от имени участников долевой собственности действовать без доверенности, в том числе об объеме и о сроках таких полномочий.

Ознакомиться с документами по вопросам, вынесенным на обсуждение общего собрания, можно по адресу: с.Натальин Яр, ул.Целинная д.12,
в рабочие дни с 8:00 до 16:30.
[bookmark: _GoBack]Принять участие в голосовании могут только лица, представившие документы, удостоверяющие личность (паспорт), документы, удостоверяющие право на земельную долю, а также документы, подтверждающие полномочия этих лиц. От имени собственников земельных долей на собрании может присутствовать их представитель (доверенное лицо) при наличии документов, подтверждающих его полномочия (доверенность и пр.).
Более подробную информацию можно получить по тел.884575-34-6-45.
ИЗВЕЩЕНИЕ
о проведении общего собрания участников долевой собственности
на земельный участок
с кадастровым номером 64:24:090302:93, площадью 1 600 000 кв.м.,
расположенный по адресу (местоположение): Саратовская обл, р-н Перелюбский,
тер Натальиноярское МО в 6,5 км юго-восточнее х. Богдановка
и в 1 км юго-западнее с. Натальин Яр

Администрация Натальиноярского муниципального образования Перелюбского муниципального района Саратовской области в соответствии со статьей 14.1 Федерального закона от 24 июля 2002 №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» извещает о проведении общего собрания участников долевой собственности на земельный участок сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 64:24:090302:93, по предложению Саратовского филиала ПАО НК «РуссНефть» в связи с установлением публичного сервитута на земельный участок с кадастровым номером 64:24:090302:93 сроком на 3 (три) года в целях капитального ремонта частей линейного сооружения с кадастровым номером 64:24:000000:1102 «Подключение скважины №11 Разумовского месторождения на Сборный пункт «Разумовский» (конденсатопровод)»
Дата и время проведения общего собрания: 23 декабря 2024, в 11.00 по местному времени
Адрес места проведения общего собрания: Саратовская область, р-н Перелюбский, тер Натальиноярское МО, ул.Целинная д.12.
Форма проведения: открытая.
Регистрация участников собрания по адресу места проведения собрания: с 09 час. 30 мин. до 10 час. 50 мин.
Повестка дня общего собрания:
7. Решение процедурных вопросов: избрание председателя, секретаря, счетной комиссии;
8. О предложениях относительно условий установления публичного сервитута для целей капитального ремонта линейного сооружения;
9. О предложениях относительно условий установления частного сервитута для целей проезда к месту проведения работ по капитальному ремонту линейного сооружения;
10. Об условиях соглашения об осуществлении публичного сервитута;
11. Об условиях соглашения об осуществлении частного сервитута;
12. О лице (лицах), уполномоченном (ых) от имени участников долевой собственности действовать без доверенности, в том числе об объеме и о сроках таких полномочий.
Ознакомиться с документами по вопросам, вынесенным на обсуждение общего собрания, можно по адресу: с.Натальин Яр, ул.Целинная д.12,
в рабочие дни с 8:00 до 16:30.

Принять участие в голосовании могут только лица, представившие документы, удостоверяющие личность (паспорт), документы, удостоверяющие право на земельную долю, а также документы, подтверждающие полномочия этих лиц. От имени собственников земельных долей на собрании может присутствовать их представитель (доверенное лицо) при наличии документов, подтверждающих его полномочия (доверенность и пр.).

Более подробную информацию можно получить по тел.884575-34-6-45.